
U C H W A Ł A Nr  144/XX/09
Rady Gminy w Nowym Duninowie

z dnia  13 lutego 2009 roku

w sprawie: ustalenia opłaty za wywóz nieczystości stałych i płynnych z budynków     
                 mieszkalnych stanowiących własność Gminy Nowy Duninów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. ze zm./ oraz art. 3 i 
art. 6 ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. Nr 236, poz. 2008 z 2005 ze zm.) Rada Gminy w Nowym Duninowie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się opłaty:

1. Za wywóz nieczystości stałych    -7,88zł + 7% podatku VAT od 1 osoby.
Cena brutto za wywóz nieczystości stałych miesięcznie od osoby
wynosi – 8,43zł

     2.  Za wywóz nieczystości płynnych  -13,67zł + 7% podatku VAT od 1 osoby.
Cena brutto za wywóz nieczystości płynnych miesięcznie od osoby 
wynosi – 14,70zł

    3.  Za korzystanie z anteny zbiorczej -  2,00zł miesięcznie od  lokalu.
  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 3

Traci moc uchwała Rady Gminy Nowy Duninów Nr 52/VIII/2007 z dnia 22 czerwca 
2007r.  W  sprawie  ustalenia  opłaty  za  wywóz  nieczystości  stałych  i  płynnych  z 
budynków stanowiących własność Gminy Nowy Duninów. 

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  dodatkowo na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy i u sołtysów.


	U C H W A Ł A Nr  144/XX/09

